公共下水道使用料減免申請書

令和  年  月  日

総社市長  片岡 聡一  様

（申請者）
住所（所在地）

氏名（名称）

 総社市公共下水道条例第２８条の規定により，公共下水道使用料の減免を受けたい

ので次のとおり申請します。

使 用 場 所

 （メータ番号                  ）

減 免 期 間
令和  年  月  日から令和  年  月  日

（令和  年度第  期から令和  年度第  期分）

減 免 理 由

 上記の使用場所で水道を使用しておりますが，次の工事のた

め使用するものであり，使用後の水は下水道に流入しないた

め，減免を申請します。

 （工事内容： 新築 ・ 解体 ）

 なお，減免期間の延長・短縮があった場合は，速やかに申し

出ます。※

※水道の使用休止（開始）の連絡は，別途必要です。

水栓番号 （     －  －      ）